08/06/2021 Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

GRAND-PRIX SENIORS de TOURAINE

Retour a la liste des compétitions

SERIE

TOUTES SERIES

RESULTAT

RESULTAT BRUT

Clt Nat. Prénom et Nom

1 Glen Susan

2 Lorillou Carole

T3 O'Byrne Nathalie

T3 Besnier Victoria

5 Cuvier Emmanuelle

6 Ta Van Thinh Laure

7 Fauvel-Alzina Thérese

8 Garnier Marie-Francgoise
9 Rosset Mary

Clt Nat. Prénom et Nom

1 Schaal Franck

2 Rouet Thierry

T3 Murith Laurent

T3 Neville Paul

T5 Bitsch Bourgeois Lionel
5 Barbier David

T7 Sauvan Maximilien

T7 Mazurier Joel

Idx
5.7
8.2
6.4
12.6
10.3
10.8
9.2
n2
15.7

Idx
-0.2
4.5
4.9
7.4
6.7
6.3
6.4
6.3

Club

Haut Poitou
Touraine
Touraine
Tours Ardree
Tours Ardree
Sarge/Le Mans
Toulouse Seilh
Touraine

Amiraute

Club

Isabella

Tours Ardree
Porcelaine
Bauge

Le Grand Club
Isabella
Touraine

Ch. Cheverny

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

T1
80
85
88
86
87
98
94
101
108

T1
73
77
76
76

82
80
77

T2
84
86
86
88
90
85
101
98
12

T2
78
76
78
78
72
74
78
81

Total
164
171
174
174
177
183
195
199
220

Total
151
153
154
154
156
156
158
158

13



08/06/2021
Clt
9
10
™
™
T3
T3
T3
T3
T17
T17
19
T20
T20
T22
T22
T24
T24
T24
27
T28
T28
30
21
T32
T32
T32
T35
T35
37
T38
T38
T38
41
T42
T42
44

Nat.

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

Prénom et Nom
Gambier Dominique
Guerin Pascal
Bessay Pascal
Sauger Patrice
Maillet Jean-Marc
Clave Jean-Pierre
Petitpas Bernard

Da Eira Denis
Rouger Sylvain

Roy Eric

Page William
Lempereur Frangois
Toubiana Olivier
Regnier Michel
Jayle Jouhannet Pascal
Debiard Philippe
Montagne Hervé
Beurai Pascal
Semet Gil

Refabert Marc
Soulas Christian

Jalu Michel

Vaudour Jean-Jacques
Masi Jacques

Glen Graham
Guedon Cyril
Fremont Jacky
Leisner Christofe
Andichou Pierre-Philippe
Baudoin Stephane
Lemarchand José
D'Hondt Laurent
Chanteux Michel
Creiche Bruno
Mihoubi Thierry

Senocq Jean-Guy

Idx
7.6
52
10.7
10.7
8.4
2.8
4.6
1.9
6.2
8.3
4.6
6.0
7.2
59
4.1
95
5.4
9.7
10.1
10.0
1.8
6.6
N.4
10.1
10.1
13.1
13.2
10.2
14.2
10.8
125
7.6
1.3
12.6
9.1
9.7

Club
Touraine
Royan
Touraine
Carte
Touraine
Biarritz
Laval

Ozoir
Orleans Limere
Touraine
Aisses
Touraine
Apremont
Ailette
Bauge
Touraine
Ailette
Touraine
Chiberta
Touraine
Touraine
Touraine
Asptt Albi
Fontainebleau
Haut Poitou
Swin Hippodrome
Touraine
Touraine
Tours Ardree
Touraine
Touraine

St Germain
Touraine
Touraine
Tours Ardree

Touraine

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

T
78
82
79
78
82
82
82
79
82
76
86
83
82
80
80
89
87
82
87
89
86
88
88
=Y)
84
81

85
83
89
89
89
87
86
93
90
95

T2
8l

78
82
83
80
80
80
83
8l

87
78
85
86
89
89
8l

83
88
84
83
86
85
86
83
91

94
91

93
88
89
89
91

93
87
90
86

Total
159
160
161
161
162
162
162
162
163
163
164
168
168
169
169
170
170
170
171
172
172
173
174
175
175
175
176
176
177
178
178
178
179
180
180
181
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08/06/2021

Clt
T45
T45
T45
48
T49
T49
51
T52
T52
54
T55
T55
57
58
59
60
61
AB3J
FOR

Nat.

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

Prénom et Nom
Moreau Gilles
Gourlier Laurent
Payant Boris
Martin Laurent
Brun Didier
Blaser Laurent
Desire Nicolas
Shrimpton Colin
Micielski Gilles
Bourdeau Jean Francgois
Plouzeau Pascal
Alzina Lionel
Betton Xavier
Noc Xavier
Bastard Thierry
Bruere Joél
Majid Moncef
Ramillon Pascal

Jubert Nicolas

© 2021 - Service Informatique - Fédération Francaise de Golf

Idx Club
1.4  Touraine
12.4  Gouverneur
146  Tours Ardree
10.8 Tours Ardree
1.1 Saintes
9.8 Fontainebleau
85 Touraine
10.4  Aisses
9.6 Ch. Cheverny
13.2  Touraine
16.8 Touraine
16.3  Toulouse Seilh
21.8 Touraine
126  Loudun
150 Touraine
19.7  Gloriette
20.0
109 Cloriette
10.2 Touraine

72 joueurs

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

T1
93
90
85
93
89
89
94
93
90
98
94
93
94
96
94
103
N4
92
93

T2
89
92
97
90
95
95
91
95
98
91
97
98
100
101
105
n3
108
ABJ
FOR

Total
182
182
182
183
184
184
185
188
188
189
191
191
194
197
199
216
222
92
93

3/3



08/06/2021

SERIE

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

GRAND-PRIX SENIORS de TOURAINE

TOUTES SERIES

RESULTAT

RESULTAT NET

Clt Nat.
1

OO 00 A NN

T1
T1

T6
T6

Retour a la liste des compétitions

Prénom et Nom Idx
O'Byrne Nathalie 16.4
Besnier Victoria 12.6
Glen Susan 57
Lorillou Carole 8.2
Cuvier Emmanuelle 10.3
Ta Van Thinh Laure 10.8
Garnier Marie-Francgoise 1.2
Fauvel-Alzina Thérese 9.2
Rosset Mary 15.7
Clt Nat. Prénom et Nom Idx
Bessay Pascal 10.7
Sauger Patrice 10.7
Neville Paul 7.4
Bitsch Bourgeois Lionel 6.7
Gambier Dominique 7.6
Barbier David 6.3
Maillet Jean-Marc 8.4
Murith Laurent 49

T6

Club

Touraine
Tours Ardree
Haut Poitou
Touraine
Tours Ardree
Sarge/Le Mans
Touraine
Toulouse Seilh

Amiraute

Club

Touraine
Carte

Bauge

Le Grand Club
Touraine
Isabella
Touraine

Porcelaine

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

T
68
70
72
74
74
84
87
82
89

T
67
66
68
77
70
76
73
71

T2
66
72
76
75
77
71

84
89
93

T2
70
71

70
65
73
68
71

73

Total
134
142
148
149
151
155
171
171
182

Total
137
137
138
142
143
144
144
144

13



08/06/2021
Clt
T6
T10
T10
T10
T3
T13
T13
T3
17
18
T19
T19
T19
T19
T19
T19
T19
26
27
T28
T28
T28
T28
T32
T32
T32
T32
T32
T37
T37
T39
T39
41
T42
T42
T44

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

Nat. Prénom et Nom Idx
Betton Xavier 21.8
Rouet Thierry 45
Andichou Pierre-Philippe 14.2
Roy Eric 8.3
Sauvan Maximilien 6.4
Soulas Christian 1.8
Mazurier Joel 6.3
Fremont Jacky 13.2
Guedon Cyril 13.1
Semet Gil 10.1
Debiard Philippe 95
Refabert Marc 10.0
Guerin Pascal 52
Vaudour Jean-Jacques 1N.4
Lemarchand José 12.5
Beurai Pascal 9.7
Payant Boris 14.6
Rouger Sylvain 6.2
Creiche Bruno 12.6
Masi Jacques 10.1
Plouzeau Pascal 16.8
Schaal Franck -0.2
Glen Graham 10.1
Petitpas Bernard 4.6
Baudoin Stephane 10.8
Gourlier Laurent 12.4
Toubiana Olivier 7.2
Leisner Christofe 10.2
Alzina Lionel 16.3
Chanteux Michel 1.3
Page William 4.6
Lempereur Francois 6.0
Regnier Michel 59
Moreau Gilles 1.4
Clave Jean-Pierre 2.8
Bourdeau Jean Francois 13.2

Club
Touraine
Tours Ardree
Tours Ardree
Touraine
Touraine
Touraine

Ch. Cheverny
Touraine

Swin Hippodrome
Chiberta
Touraine
Touraine
Royan

Asptt Albi
Touraine
Touraine
Tours Ardree
Orleans Limere
Touraine
Fontainebleau
Touraine
Isabella

Haut Poitou
Laval
Touraine
Gouverneur
Apremont
Touraine
Toulouse Seilh
Touraine
Aisses
Touraine
Ailette
Touraine
Biarritz

Touraine

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

T
69
73
73
67
74
73
71

70

76
79
78
77
76
75
72
69
76
79
81

75
74
73
78
77
76
75
72
75
74
82
77
74
81

80
83

T2
75
72
72
78
72
73
75
76
80
73
71

72
73
74
75
78
81

75
73
72
78
79
80
76
77
78
79
82
80
8l

74
79
83
77

76

Total
144
145
145
145
146
146
146
146
147
149
150
150
150
150
150
150
150
151
152
153
153
153
153
154
154
154
154
154
155
155
156
156
157
158
158
159

2/3



08/06/2021
Clt
T44
T44
T47
T47
T47
T47
T51
T51
T53
T53
55
56
57
58
59
60
61
ABJ
FOR

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

Nat. Prénom et Nom

Jalu Michel
Martin Laurent
Montagne Hervé
Mihoubi Thierry
Da Eira Denis
Brun Didier
Senocq Jean-Guy
Jayle Jouhannet Pascal
D'Hondt Laurent
Blaser Laurent
Bastard Thierry
Shrimpton Colin
Desire Nicolas
Micielski Gilles
Noc Xavier
Bruere Joél

Majid Moncef
Ramillon Pascal

Jubert Nicolas

Idx Club
6.6 Touraine
10.8 Tours Ardree
54  Allette
91 Tours Ardree
1.9 Ozoir
1.1 Saintes
97 Touraine
4.1 Bauge
76 St Germain
9.8 Fontainebleau
150 Touraine
10.4  Aisses
85 Touraine
9.6 Ch.Cheverny
126 Loudun
19.7 CGloriette
20.0
10.9 CGloriette
10.2 Touraine

72 joueurs

T

81

81

82
80
78
77
85
76
79
78
77
82
85

82
81
91
80
82

© 2021 - Service Informatique - Fédération Francaise de Golf

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

T2
78
78
78
80
82
83
76
85
83
84
88
84
82
88
87
91
85
ABJ
FOR

Total
159
159
160
160
160
160
161
161
162
162
165
166
167
168
169
172
176
80
82

3/3



	- GP Seniors Touraine du 22-08-2020 BRUT
	- GP Seniors Touraine du 22-08-2020 NET

